Администрация городского округа
муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От
17.06.2013
№
110-37-756-13
г. Саянск
Об установлении цен на дополнительные платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением «Хозяйственно-эксплуатационная служба муниципальных учреждений системы образования»
Руководствуясь пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от 06. 10. 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 5, 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск», постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 05.09.2011 № 110-37-896-11 «Об изменении типа муниципальных учреждений системы образования в целях создания муниципальных бюджетных учреждений»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить цены на дополнительные платные услуги муниципального бюджетного учреждения «Хозяйственно-эксплуатационная служба муниципальных учреждений системы образования» согласно приложению.
2. Признать утратившими силу:

- постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 06.05.2010 № 110-37-289-10 «Об установлении цен на платные услуги муниципального учреждения «Хозяйственно-эксплуатационная служба муниципальных учреждений образования» («САЯНСКИЕ ЗОРИ» от 13.05.2010г. № 115-120, вкладыш «официальная информация», стр.2);
- постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 09.06.2011 № 110-37-562-11 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 06.05.2010 № 110-37-562-11 «Об установлении цен на платные услуги муниципального учреждения «Хозяйственно-эксплуатационная служба муниципальных учреждений образования» («САЯНСКИЕ ЗОРИ» от 16.06.2011г. № 66, вкладыш «официальная информация», стр.2).

 3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Мэр городского округа
муниципального образования «город Саянск»

 М.Н. Щеглов
исп. Яковлева О.В.
8(39553)5-63-42
Приложение
к постановлению администрации городского округа
муниципального образования «город Саянск»
от 17.06.2013 № 110-37-756-13
ЦЕНЫ

 на дополнительные платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным
 учреждением «Хозяйственно-эксплуатационная служба муниципальных учреждений системы образования»
	№
пп

Наименование услуги

	Ед. изм.
	Цена,
без учета ГСМ, руб.

	1
	2
	3
	4

	1
	Легковой автомобиль УАЗ -220694
	1 маш.-час
	250,00

	2
	Легковой автомобиль ГАЗ-32213
	1 маш.-час
	260,00

	3
	Грузовой автомобиль ГАЗ-33023
	1 маш.-час
	290,00

	4
	Грузовой автомобиль ЗИЛ-431410
	1 маш.-час
	250,00

	5
	Легковой автомобиль ГАЗ-3110
	1 маш.-час
	250,00

	6
	Автобус ПАЗ 32053-70
	1 маш.-час
	275,00

	7
	Обслуживание, текущий ремонт холодильного, технологического оборудования
	1 чел./час
	52,00

Мэр городского округа
муниципального образования «город Саянск»

 М.Н. Щеглов